[bookmark: _GoBack]MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN CHỨNG CHỈ VÔ TUYẾN ĐIỆN VIÊN HÀNG HẢI
(Ban hành kèm theo Thông tư số 40/2016/TT-BTTTT ngày 26/12/2016 của
Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
GIA HẠN CHỨNG CHỈ VÔ TUYẾN ĐIỆN VIÊN HÀNG HẢI
Kínhgửi: Cục Tần số vô tuyến điện
 	1. Họ và tên: ..................................................................................................
2. Ngày sinh:....................................Nơi sinh................................................
3. Số chứng chỉ VTĐ viên................ngày cấp................ngày hết hạn............
4. Sổ thuyền viên số:................ ngày cấp........................nơi cấp....................
Căn cứ Thông tư số 40/2016/TT-BTTTT ngày 26/12/2016 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về đào tạo, cấp, gia hạn, cấp lại, thu hồi chứng chỉ vô tuyến điện viên hàng hải, đề nghị Cục Tần số vô tuyến điện gia hạn chứng chỉ vô tuyến điện viên hàng hải số ................................ cho tôi.
	Tôi xin cam đoan những điều khai trên là đúng sự thật./.

	..........., ngày........ tháng......... năm.........
Người đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)